
 

PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE 

 

▪ Sbírka minulou neděli, která je určena na podporu Českého katolického 
biblického díla a České biblické společnosti, vynesla 5 040 Kč. 

 
▪ V úterý bude bývat na černovické faře modlitební společenství, na které jste 
všichni srdečně zváni.  
 
▪ Přijměte srdečné pozvání na náš farní ples, který se bude konat 15. 2. 2025 od 
20.00 hodin v kulturním domě v Olešnici. Už jen dnes je možné si rezervovat 
vstupenku v předprodeji na farních stránkách olesnice.katolik.cz. a od zítra tedy 
3. 2. 2025 to bude možné už jen v olešnické obuvi u paní Musilové. 
 
 

Římskokatolická farnost Černovice u Boskovic, Černovice 7, 679 75 
tel.: 732 701 350, web: https://farnostcernovice.cz/ , e-mail:olesnice@dieceze.cz  

 

2. 2. 2025 

neděle 

 
8.00 
9.30 
11.00 

Svátek Uvedení Páně do chrámu 
Olešnice – za rodiče Skřivánkovy, syna a duše v očistci 
Rovečné – za Milenu Kopeckou 
Černovice – za rodiče Plíhalovy, syna a vnuka Rostislava 

3. 2. 2025 
pondělí 

 
7.00 

Památka sv. Blažeje, biskupa a mučedníka 
Olešnice – za farníky 

4. 2. 2025 
úterý 

 
17.00 

 
Černovice – modlitební společenství 

5. 2. 2025 
středa      

16.30 
16.30 
18.00 

Památka sv. Agáty, panny a mučednice 
Kněževes – mše svatá 
Vír – bohoslužba slova 
Olešnice – za Miroslava Doskočila a Boží ochranu pro celou 
živou rodinu 

6. 2. 2025 
čtvrtek 

 
10.00 
17.00 

Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků 
Olešnice DPS – mše svatá 
Černovice – za Františka Prokse a rodinu 

7. 2. 2025 
pátek 

8.00 
16.00 
18.00 

Černovice – bohoslužba slova                           1. pátek v měsíci 
Rovečné – bohoslužba slova                                
Olešnice – za † Annu Fadrnou, manžela, dceru, syna a celou 
živou rodinu  

8. 2. 2025 
sobota 

 
8.00 

 
18.00 

Památka sv. Josefiny Bakhity, panny 
Olešnice – za † Františka Janču, jeho rodiče a za rodiče 
Hlaváčkovy a 3 syny 
Rovečné – pobožnost ke sv. Faustyně                            

9. 2. 2025 

5. neděle    
v mezidobí 

8.00 
9.30 
11.00 

Olešnice – za nedožitých 80 let Marie Mistrové  
Rovečné – za † rodinu Viktorínovu, Čermákovu a Dlouhých 
Černovice – za rodinu Švancarovu, Odehnalovu a Jiřího Haluzu 

http://olesnice.katolik.cz/
http://olesnice.katolik.cz/
https://farnostcernovice.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

